
 

ПРИКАЗ 

24.12.2024                                                                                                                     №345 

   

Об организации работы по устранению  

низких образовательных результатов 
  

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Чеченской Республики от 

14 октября 2024 года №952-п «О рейтинге вклада образовательных организаций Чеченской 

Республики в качество общего образования», от 09 декабря 2024 года №1079-п «О реализации 

комплекса мер по поддержке образовательных организаций с признаками необъективных 

результатов и школ с низкими образовательными результатами», на основании данных 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки и федерального государственного 

бюджетного учреждения «Федеральный институт оценки качества образования», приказом МУ 

«Управление образования Гудермесского муниципального района» от 24.12.2024 года №234-п 

«О реализации комплекса мер по поддержке школ с низкими образовательными результатами», 

в целях повышения качества образовательного процесса и устранения низких образовательных 

результатов в МБОУ «Нижне-Нойберская СШ №2», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. План мероприятий по устранению низких образовательных результатов на 2024-2025 

учебный год согласно приложению №1. 

2. Назначить школьным координатором по улучшению образовательных результатов 

Исаеву З.В., заместителя директора по УР 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                        З.В.Халикова 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБЕРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ИШКОЛ» 


		2025-03-03T11:59:46+0300
	Халикова Залина Висирхаджиевна




